
15  de  diciembre  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 243  página 281

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

Universidades

Anuncio de 26 de noviembre de 2014, de la Universidad de Huelva, de corrección de errores de 
un anuncio de licitación y adjudicación de contratación de obras por procedimiento abierto que se cita. 
(PD. 3549/2014).

Habiéndose detectado error material por omisión en los textos de los anuncios de licitación y adjudicación 
de un contrato de la Universidad de Huelva, para la obra de ejecución del proyecto de subsanación de las 
instalaciones de climatización y ventilación, fachadas e inclusión de base para estación meteorológica en el 
Centro Internacional de Estudios y Convenciones Ecológicas y Medioambientales (CIECEM), expediente O/01/11, 
publicado en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 50, de 11 de marzo de 2011, y núm. 198, de 7 de 
octubre de 2011, respectivamente, procede su rectificación en los siguientes términos:

Se debe añadir a la descripción del objeto:

Proyecto financiado con cargo al Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER), dentro del Programa 
Operativo FEDER Andalucía 2007-2013, siendo el importe de cofinanciación del 80% total de la ayuda. Referencia 
del proyecto: IE/09-26535.

Huelva, 26 de noviembre de 2014.- El Rector, Francisco Ruiz Muñoz.

00
06

02
12


